 Cost del personal: monitor/a i coordinador/a.  

 Cost de l’absentisme. A causa de les condicions de treball i factors de risc s’ha
incorporat  un possible cost  d’absentisme laboral  aplicant  el  3% del cost  del
personal.  

 Material.  S’inclou  mil  dos  cents  euros  (1.200,00  euros)  per  la  compra  de
material fungible i educatiu per al funcionament del servei. Aquest import surt
de  l’estimació  de  les  obligacions  reconegudes  sota  aquest  concepte  en
l’exercici 2024 per part de l’Ajuntament de Collbató.  

4. Existència de crèdit